Yong 
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a Sic L.   b mundatis necnon repeated L, in error.   c ad L, in error.   d-d Written over 
erasure L.   e eorum follows L, in error.   f dilectis L, in error. 

Appendix VII: William Corsy of Florence 
1 Henry VIII grants the Florentine merchant William Corsy a licence to 

acquire 100 sacks of English wool called ‘lokes’ and export them to the 
Mediterranean via London, Southampton or Sandwich without payment of 
customs, subsidy or any other duties. — 1515 Aug. 28. Otford. 

L1 TNA: PRO, C76/197 m 7. Contemporaneous official copy. Parchment. 
Unsealed. 

L2 TNA: PRO, E159/294 Recorda Michaelmas m 25d. Contemporaneous 
official copy. Parchment. Unsealed. 

Calendered from L1 (with significant omissions; also Corsy’s name is 
transcribed as Corfi) LP II, No. 859, p. 235. 

Transcribed here from L2. 
[Marginated] Anglia; Littere regis patentes facte Willelmo Corsy alienigene 
de licencia eskippandi 100 saccos lane etc. irrotulate 

 Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus, ad quos 
presentes littere pervenerint, salutem. Sciatis, quod nos certis de causis et 
consideracionibus nos specialiter moventibus de gracia nostra speciali ac ex certa 
sciencia et mero motu nostris concesserimus et licenciam dedimus ac per presentes 
concedimus et damus, quantum in nobis est, dilecto nobis Willelmo Corsi 
marcatori de Florencia, quod ipse ac factores et attornati sui quicumque tam 
indigene quam alienigene et eorum quilibet vel – ipso defuncto – executores 
testamenti sui centum saccos lane vocate lokes vel infra de crescencia 
cujuscumque comitatus regni nostri Anglie de quibuscumque personis tam 
indigenis quam alienigenis et natis extra obedienciama nostram tam de et cum 
bonis et denariis suis propriis quam de et cum bonis et denariis aliquarum aliarum 
personarum tam ad proprium usum ipsius Willelmi quam ad usum sive usus 
aliorum quorumcumque barganizare, emere et providere ac dictos centum saccos 
lane vocate lokes vel infra in portubus nostris London’, Suthamptonie et Sandwici 
sive in eorum aliquo in quacumque navi vel alio vase aut in quibuscumque navibus 
vel aliis vasis, quandocumque et quocienscumque eis et eorum cuilibet placuerit, 
una vice vel diversis vicibus ad libitum suum ponere et carcare aut poni et carcari 
facere et extra regnum nostrum Anglie per et ultra strictus de Marrok traducere et 
cariare ac traduci et cariari facere ac dictos centum saccos lane vocate lokes vel 
infra in libris custumariorumb sive collectorum custumarum et subsidiorum 
nostrorum in portubus predictis sive in eorum aliquo pro tempore existencium tam 
nomine proprio ipsius Willelmi quam nominibus aliquarum aliarum personarum 
quarumcumque intrare et intrari facere possint et valeant, possit et valeat licite et 
impune, absque aliquo impedimento nostri, heredum aut officiariorum nostrorum 
quorumcumque et absque aliqua pena seu forisfactura nobis in hac parte 
forisfaciendo, aliquibus statutis vel ordinacionibus tam empciones et vendiciones 
inter alienigenam et alienigenam quam injustas intraciones mercandisarum in libris 
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custumariorum concernentibus sive tangentibus aut aliquibus aliis statutis sive 
ordinacionibus incontrarium editis vel ordinatis non obstantibus, necnon absque 
aliquibus custumis, subsidiis, deveriis Calesie autc aliis deveriis vel oneribus 
quibuscumque nobis aliquo modo inde solvendo sive reddendo, per indenturas inde 
inter predictum Willelmum aut factores, attornatos et executores suos predictos aut 
eorum aliquem et custumarios sive collectores custumarum et subsidiorum 
nostrorum in portubus predictis sive in eorum aliquo pro tempore existentes 
carcarciones et traducciones illas de tempore in tempus debite conficiendas 
testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et has litteras 
nostras ac brevia nostra superinde custumariis sive collectoribus custumarum et 
subsidiorum nostrorum in portubus predictis sive in eorum aliquo, ubi hujusmodi 
saccid lane vocate lokes eskippati contigerint aut aliqua inde parcella eskippari 
contigerit pro tempore existentibus dirigenda. 
 Volumus et per presentes concedimus prefato Willelmo, quod tam ipse, factores, 
attornati et executores sui predicti et eorum quilibet quam custumarii et collectores 
predicti et eorum quilibet de omnibus et omnimodis custumis et subsidiis, deveriis 
et denariorum summis, exaccionibus et demandis, que ab ipsis seu eorum aliquo ad 
opus nostrum pro premissis exigi poterint aut unde ipsi aut eorum aliquis pro 
premissis erga nos onerari poterint, erga nos et heredes nostros exonerentur et 
acquietentur, exoneretur et acquietetur imperpetuum, actubus predictis aut eorum 
aliquo aut aliquibus aliis actubus vel ordinacionibus aut aliqua alia re, causa vel 
materia quacumque in aliquo non obstantibus. In cujus rei testimonium has litteras 
nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Otford, 28. die Augusti anno 
regni nostri septimo. 

Porter 
per ipsum regem et de data predicta auctoritate parliamenti 

a obiedienciam L, in error.   b custumarum L, in error.   c in follows L, in error.   
d sacce L, in error. 

Appendix VIII: John Brugges 
1 Henry VIII grants John Brugges a licence to export 300 sacks of English 

wool to the Mediterranean, paying 4 marks per sack for customs, subsidy 
and all other charges (payable in equal portions 36 and 72 months after 
shipment), and to export cloth and other merchandise via London, 
Southampton or Sandwich anywhere he likes, paying indigenous rates. — 
1514 Feb. 7. Westminster. 

L1 TNA: PRO, C76/194 m 10. Contemporaneous official copy. Parchment. 
Unsealed. 

L2 TNA: PRO, E159/293 Recorda Easter m 14d. Contemporaneous official 
copy. Parchment. Unsealed. 

Calendered from L1 LP I, No. 2684 (28) p. 1173. 
Transcribed here from L2. 

[Marginated] Anglia; Littere regis patentes facte Johanni Brigges de 
London’ mercatori de licencia eskippandi lanas etc. irrotulate ibidem 
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 Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus, ad quos 
presentes littere pervenerint, salutem. Sciatis, quod nos certis de causis et 
consideracionibus nos specialiter moventibus de gracia nostra speciali ac ex certa 
sciencia et mero motu nostris concessimus et licenciam dedimus dilecto nobis 
Johanni Brugges de London’ marcatori, quod ipse per se, executores, factores sive 
attornatos suos indigenas lanas quascumque de crescencia cujuscumque comitatus 
[regni] nostri Anglie, quocienscumque et quandocumque eia placuerit, emere et 
providere ac lanas illas claccare, berdare et mundare ac claccari, berdari et mundari 
facere ac trescentos saccos lane de hujusmodi lanis sic claccatis, berdatis et 
mundatis sive non claccatis, bnonb berdattis et non mundatis necnon pannos laneos 
tam in grano quam sine grano ac alias mercandisas quascumque de bonis suis 
propriis in portibus nostris London’, Suthamptonie et Sandewici [et] in eorum 
aliquo sive in aliquo alio portu sive baliisb portubus regni nostri Anglie in 
quibuscumque galeis, carracis, navibus vel vasis aut in quacumque galea, carraca, 
navi vel vase sive in quibuscumque navibus tam hujus regni nostri Anglie ac regni 
Hyspannie quam aliarum parcium exterarum quarumcumque, una vice vel diversis 
vicibus, ad ejus sive eorum alicujus libitum ponere et eskippare ac poni et eskippari 
facere lanasque illas sic eskippatas ultra montana per strictus de Marroke necnon 
pannos laneos et alias mercandisas predictas ad quascumque partes exteras 
traducere et cariare ac traduci et cariari facere de tempore in tempus possint et 
valeant et eorum quilibet possit et valeat licite et impune absque impedimento, 
impeticione, gravamine seu calumpnia nostri vel heredum nostrorum aut 
officiariorum, custumariorum, collectorum seu aliorum ministrorum nostrorum 
quorumcumque, solvendo nobis pro custumis, subsidiis, denariis Calesie et aliis 
denariis et oneribus quibuscumque nobis inde debitis, videlicet pro quolibet sacco 
lanarum predictarum quatuor marcas tantum et non ultra, unam inde videlicet 
medietatem ad finem triginta et sex mensium proxime et immediate sequencium 
post aliquam hujusmodi eskippacionem et aliam inde medietatem ad finem aliarum 
triginta et sex mensium extunc proxime sequencium, custumarum lanarum, 
pannorum et aliarum marcandisarum sic eskippatorum solvent seu solvi facient et 
aliam medietatem custumarum lanarum, pannorum et aliarum mercandisarum sic, 
ut premittitur, eskippatorum infra alias triginta et sex menses tunc proxime 
sequentes solvent seu solvi facient; necnon solvendo nobis pro pannis laneis et aliis 
mercandisis predictis quibuscumque, prout ceteri legeic nostri pro pannis laneis et 
aliis mercandisis suis ad partes predictas traductis sive traducendis solvunt aut 
solvere consueverunt et tenentur et non aliter nec alio modo, aliquibus statutis, 
actubus sive ordinacionibus ante hec tempora incontrarium editis, factis sive 
ordinatis non obstantibus, per indenturas inde inter predictum Johannem, 
executores aut factores vel attornatos suos predictos et custumarios sive collectores 
custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus predictis sive in eorum aliquo 
pro tempore existentes eskippaciones illas de tempore in tempus debite 
conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum aliam partem et has 
litteras nostras patentes ac brevia nostra superinde custumariis sive collectoribus in 
portubus predictis seu eorum aliquo pro tempore existentibus dirigenda volumus et 
per presentes concedimus prefato Johanni, quod tam ipse ac executores, factores et 
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attornati sui predicti quam custumarii et collectores predicti et eorum quilibet de 
omnibus denariorum summis, custumis, subsidiis, deveriis, exaccionibus et 
demandis, que ab ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad opus nostrum exigi 
poterint aut unde ipsi aut eorum aliquis erga nos onerari poterint, erga nos et 
heredes nostros omnino exonerentur et acquietentur imperpetuum, preterquam de 
custumis et subsidiis nobis in forma predicta solvendis. In cujus rei testimonium 
has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, 
7mo die Februarii anno regni nostri quinto.